2537转轮流量计系列具有低流量，低功率和高分辨率，有各种输出选项，如体积脉
冲，脉冲分频器，流量开关，数字（S3L）或4-20 mA。可以通过内置用户界面直接
在现场设置该单元。
• 4-20 mA型号提供了盲电流回路输出。
• 数字（S³L）型号提供了数字（S³L）输出，用于连接Signet 8900多参数控制
器或9900变送器。
• 复合型号使用了单个继电器（机械或固态），并具有三种可选操作模式：
• 分频器模式可以减小转轮频率，以适应低频率输入的设备。

维护和清洁
转轮替换步骤
制造商部件号 订货代码 描述
用于0.5寸-4寸管路的2537系统：
聚丙烯本体，黑色PVDF转轮，钛轴，FPM O形圈
3-2537-1C-P0 159 001 291 脉冲/流量开关，DCR，-P0，一体式安装
3-2537-2C-P0 159 001 292 脉冲/流量开关，SSR，-P0，一体式安装
3-2537-5C-P0 159 001 295 数字 (S³L), 一体式安装
3-2537-6C-P0 159 001 296 4 - 20 mA, 一体式安装
用于5寸-8寸管路的2537系统：
聚丙烯本体，黑色PVDF转轮，钛轴，FPM O形圈
3-2537-1C-P1 159 001 303 脉冲/流量开关，DCR，-P1，一体式安装
3-2537-2C-P1 159 001 304 脉冲/流量开关，SSR，-P1，一体式安装
3-2537-5C-P1 159 001 307 安装数字S³L, 一体.
3-2537-6C-P1 159 001 308 4 - 20 mA,一体式安装
用于0.5寸-4寸管路的2537系统：
自然色PVDF本体，自然色PVDF转轮和转轴，FPM O形圈
3-2537-1C-T0 159 001 315 脉冲/流量开关，DCR，-P0，一体式安装
3-2537-2C-T0 159 001 316 脉冲/流量开关，SSR，-P0，一体式安装
3-2537-5C-T0 159 001 319 数字 (S³L), 一体式安装
3-2537-6C-T0 159 001 320 4 - 20 mA,一体式安装
附件
制造商部件号 订货代码 描述
3-2536.320-1 198 820 052 转轮，黑色PVDF
3-2536.320-2 159 000 272 转轮，自然色PVDF
3-2536.320-3 159 000 273 转轮, ETFE
3-2536.321 198 820 054 转轮和转轴，自然色PVDF
3-2536.322-1 198 820 056 带轴套转轮，黑色PVDF
3-2536.322-2 198 820 057 带轴套转轮，自然色PVDF
3-2536.322-3 198 820 058 带轴套转轮, ETFE
M1546-1 198 801 182 转轴，钛
M1546-2 198 801 183 转轴，哈氏合金C
M1546-3 198 820 014 转轴，钽
M1546-4 198 820 015 转轴，不锈钢
P51545 198 820 016 转轴，陶瓷
1220-0021 198 801 000 O型圈, FKM
1224-0021 198 820 006 O型圈, EPDM
1228-0021 198 820 007 O型圈, FFKM